
UCHWAŁA NR XLIX/387/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/363/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40, zm. Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2021 poz. 679) i art. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 887, zm. Dz. U. 2023 poz. 1688), Rada Miejska 
w Trzcielu uchwala co następuje: 

§ 1. § 4. Uchwały Nr XLVII/363/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie opłat 
cmentarnych otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcielu 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC42E1-33B6-4859-92A9-D0D3A81580E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana w Uchwale Nr XLVII/363/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
opłat cmentarnych dotycząca okresu obowiązywania uchwały. 
Opracował: Robert Kaczmarek – podinspektor ds. promocji 
Przedkłada: Jarosław Kaczmarek – Burmistrz Trzciela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2CC42E1-33B6-4859-92A9-D0D3A81580E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/387/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


